UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 30 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải Cao Bằng

Tuần 5 (Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 05/02/2023)

Ngày, tháng
Phó Giám đốc phụ trách

Lê Văn Định

Phó Giám đốc

Đàm Đức Văn

Phó Giám đốc

Trịnh Thị Thảo

Thứ hai

(30/01/2023)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

(31/01/2023)
Làm việc tại cơ quan Công tác ngoài tỉnh Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

(01/02/2023)

-S: Dự phiên họp UBND tỉnh

thường kỳ tháng 01 năm 2023;

-C: Làm việc tại cơ quan.

Công tác ngoài tỉnh

-S: Làm việc tại cơ quan;

-C: Dự cuộc họp về kiểm điểm tiến

độ thực hiện các dự án và công tác

giải ngân.

Thứ năm

(02/02/2023)

-S: Tham dự họp Chính phủ thường

kỳ tháng 01/2023;

-C: Làm việc tại cơ quan.

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

(03/02/2023)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ bảy

(04/02/2023)
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

2

Ngày, tháng
Phó Giám đốc phụ trách

Lê Văn Định

Phó Giám đốc

Đàm Đức Văn

Phó Giám đốc

Trịnh Thị Thảo

Chủ nhật

(05/02/2023)
Nghỉ  Nghỉ Nghỉ

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin của Sở;

- Lưu: VT, VPS.

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đức Huỳnh

		2023-01-31T16:04:33+0700

		2023-01-31T16:13:27+0700

		2023-01-31T16:14:00+0700